RESOLVE:

en~G,u~• d.~ Kwtic:ip.io d.e, An9•~~ 182 Estado de São Paulo - .. ·

PORTARIA Nº 167/2017
De 03/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, a partir desta data, o Sr. JOÃO FRANCISCO BASILK para

exercer o cargo de Secretário Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos, da Prefeitura do

Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA,TUBA, 03 DE ABR IL DE 2017.

Afixada)lO""q,padro da Prefeitura
Angat),lba, 03/04/2017

I .
(_O v,,o

DO:S ~AJ'{TOS JUNIO
ete

Prefeito Municipal.

hlotopesF:iÍiI';:"ho::--:;-.~----- - -------- ---- --- ---- - ----- --
' n 120 • Centro, telefax (15)32559500, Angah1ba. SP . CEP 1824.0-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br